Lōdo 2

Lōdo 3

Lōdo 4

Dubie  
spolium

obiecōis  
Solo  
Lōdo 5

Lōdo 6

his virtutibus seminalibus sufficit generati  
 onē. p̄z. quia ibo dicunt ex putrefactōne  
 gñabilia. ¶ Septima conclusio. q̄ in gñati  
 one animalū sine ex propagatōe seminis si  
 ue etiā ex putrefactōne p̄ncipale pducens  
 est celū: 7 adhuc p̄ncipaliter d̄us. pbat sic  
 qd̄ dirigit q̄litates disponētes ad educen  
 dam formā est p̄ncipale educens formā: sic  
 qui fecit per se curim p̄ncipalis est cā lecti  
 onis. modo celū est h̄mōi. igit. maior ē no  
 ta. 7 minor partz ex dictis in p̄cedenti q̄li  
 one. qz d̄us dirigit celum vt influat: et cū  
 eo influentias vt alterent: 7 cū ip̄is dirigit  
 qualitates apras formę vt formā educat  
 et ergo deus p̄ncipaliter facit: qz vt p̄gno  
 scens finem: 7 a p̄ncipio vsqz ad eum acti  
 gens prout illi cognunt omnia disponit: ce  
 lum aut̄ post deum. qz cum eius sit p̄nci  
 pale ad hęc instrumentū: secundario agit  
 ¶ Confirmat. qz in gñatōne bouis vel p̄  
 p̄ncipaliter educit formā cū qualitatibus  
 et hoc nō. qz bene stat qz mortuus sit ante  
 anie introductōez que diu sit post cōmix  
 tiōne seminū. vel mater. 7 hoc nō. qz forte  
 et venisimil nō habet se actiue in p̄ductio  
 ne formę. quis bene habeat se cōseruatiue  
 fetus 7 leminū: ne alterent discōuenienter  
 ab elementis: als mater sine semine patris  
 posset in generatōem. qd̄ nō est vez. vel q̄  
 lificatiue dispositiones per se. 7 hoc nō. q̄a  
 nō sunt eque nobiles sicut forma que edu  
 citur. ergo optet qz educens p̄ncipale sit ce  
 lum qd̄ influit 7 dirigit ad formā directu  
 a dō: 7 p̄ncipalissime d̄s oīa p̄uidēs 7 ad fi  
 nē p̄ media d̄bite disponēs. ¶ Lor. nō op  
 tet pro generatōe rez inferiorz ponere d̄a  
 torē formaz distinctū p̄ra deū. p̄z. quia  
 cum hęc educitō sit corpea: 7 formę exten  
 se reducat nō immediate in in diuisibile: s̄z  
 in celum quod est causa corpoz 7 mediā  
 re eo in p̄mū motorē. s̄z deū. Et ergo non  
 est necessitas ponendi aliquā intelligenti  
 am applicataz mūdo corpeo vt educat  
 formas. quis hoc Auicēna visus sit dice  
 re. ¶ Scōm correlatiuz. nec optet pro edu  
 ctione huius formę ponere idēā vniuersa  
 lem distinctā p̄ra deū: vt exemplar crea  
 tio educēdi platonis mō. p̄z. qz omnia ta  
 lia seruari possunt per deum in quo omni  
 um sunt idēz. vt dictū est p̄mo articulo p̄  
 me q̄stionis p̄mi libri. Doct. ij. ar.

Lo. 67

Confir.

Lore. 1

Lore. 2

Art. 3.

Quantū ad terti

um articulū. Utrū formę elementares ma  
 neant in mixto: Et de supposito questio  
 est sciendū. qz de hoc sunt tres opionē om  
 nes pbabiles. ¶ Prima est cōmentariorū  
 ij. de celo 7 mundo ponētis qz maneat in  
 mixto s̄b esse remisso. ponit em̄ formas s̄b  
 stantiales elementoz quasi esse medias i  
 ter s̄b stātiās p̄fectas 7 formas graduales  
 dicens qz cū s̄b stantialibz formis conue  
 niāt in hoc qz vānt esse specificū: 7 cū gra  
 dualibz in hoc qz in sua essentia possunt  
 tendi 7 remitti. P̄m aut̄ dicente qz s̄b stā  
 tia nō suscipit magis nec minus: dicit s̄b  
 telligere de s̄b stātijs p̄fectis quales nō sūt  
 formę elementoz. ¶ Scōa est Auicēna 7  
 multozum alioz ponētū qz maneat in  
 mixto in esse p̄fecto. sicut hęc recitat in q̄  
 stionibz de generatōe legens p̄hiāz. ¶ Ter  
 tia est cōmūnis modernoz: qz formę s̄b stā  
 tiales elementoz nō suscipiunt magis no  
 qz minus nec manent in mixto in actu: sed  
 qz materē eoz manent cū qualitatibz cō  
 similibz vel in specie vel in virtute cū qua  
 litatibz elementoz. 7 sic elementa manent i  
 potentia. quia virtute suāū qualitatum  
 manent. Et hanc opionē magis repu  
 to probabilem: sicut etiā in dictis questio  
 nibz apparet. ¶ Secūdo est notandū:  
 qz omēs anime brutoz 7 plantarū sunt ex  
 tensę extensione corporis. hoc fuit correa  
 nū sextę conclusiois p̄mi articuli. 7 probat  
 sic. quia ita est ad experētā in animalibz  
 entonīs: vbi partes contra inuicē diuisę  
 scorsum viuunt. Item in plantis vbi vir  
 tus radicū est in ramis: sic qz rami abscis  
 viuunt 7 nouas generāt radices: 7 in radi  
 cibz est virtus trunci 7 folioz. vnde ab  
 scisō trunco nouos faciunt ramos. quare  
 ergo nō in alijs sic esset. ¶ Et confirmatur.  
 quia omēs tales anime sunt educę. for  
 ma autem que educit de pōtentia s̄b iactā  
 ip̄i s̄b iecto cō extenditur. quia nō posset dī  
 ci quare potius esset in vno situ qz in alio.  
 ¶ Tertio est notandum. qz animā esse cō  
 postam ex elementis potest intelligi du  
 pl̄. ¶ Uno mō sic qz sit ex elem̄z actualit̄  
 exst̄tibz in aiaro d̄ qz potētia aīa ē educitā  
 ¶ Scōo mō qz sit educitā de mat̄ia elem̄to  
 rū quoz: v̄l i actu p̄mētū: vel in virtute.  
 in gñatōe aīal. ¶ Quibz p̄missis ē p̄ma p̄  
 positio hęc. cum tertia opionē. qz formę  
 sbales elementoz nō manent in mixto. p̄  
 batur sic. quia si manerent: vel manerēt